www.windsurflivorno.it

info@windsurflivorno.it

12 Tappa Campionato Italiano Giovanile Under 20 FIRERACE SLALOM/FOIL
Livorno - 24-25 Aprile

Results are provisional as of 15:02 on April 25, 2021

U17 Flotta

Disputate: 0, Scarti: 0, Valide: 0, Presenti: 7, Sistema di punteggio: Appendix A

Rank NumVel Club

-
»
-
»
-
.
-

53
75
144
128
611
800
52

321 - GDV LNI Ancona

2393 - Eolo Beach Sports Assoc Sport Dil

1739 - Windsurf Livorno S.S.D.
1739 - Windsurf Livorno S.S.D.
210 - Circ Velico Reggio ssd srl

416 - Circolo Surf Torbole Ass Sport Dil
2393 - Eolo Beach Sports Assoc Sport Dil

Timoniere

DE FRANCESCHI MANZONI VALERIO
SPANU MADDALENA MARIA

MILIANELLI PIETRO
POZZI GUIDO

AZZARA' MATTEO ARMANDO

BRIZIO ELIA

U20 Flotta

MAMMONE FRANCESCO

Anno

20061031
20061112
20060221
20060628
20060101
20040909
20080809

Disputate: 2, Scarti: 0, Valide: 2, Presenti: 6, Sistema di punteggio: Appendix A

Rank NumVel Club

-
5
2
4
-
&

15
7355
129
206
885
192

354 - Soc.Velica di Barcola e Grignano A

1739 - Windsurf Livorno S.S.D.
1739 - Windsurf Livorno S.S.D.
169 - C S Bracciano Ass Sport Dil
1739 - Windsurf Livorno S.S.D.

Timoniere

2393 - Eolo Beach Sports Assoc Sport Dil SPANU NICOLO

TARLAO ZENO
MILIANELLI SIMONE
MILIANELLI GIULIO
RIGHETTI MATTEO
BATINI ALESSANDRO

Anno

20040416
20030413
20040710
20010729
20040529
20040429

Sailwave Scoring Software 2.29.0

www.sailwave.com

Sesso Race 1
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Sesso Totale
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0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Netto
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Race 2 Totale Netto

0.7
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5.0

7.0 DNF 7.0DNF 14.0
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http://www.aicw.it/
segreteria@aicw.it




